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Akademischer Senat 

(Personalisierte Verhältniswahl (1 Stimme pro wahlberechtigte Person), 3 Sitze) 

Liste 1: "Campus Digital" 

1. Bartosch, Marla 

2. Schulz, Benjamin 

3. Kucharski, John 

4. Kirschner, Stella 

5. Pflugmacher, Felix 

6. Lefort, Inès 

7. Jöst, Adam 

8. Neiland, Amy 

9. Senal, Kaan Kubilay 

10. Pavkovic, Karla 
 

Liste 2: "Freie Studierendeninitiative" 

1. Sögüt, Ismail 

2. Abbasi, Inas 
 

Liste 3: "junge Kommissare" 

1. Ruf, Meldrick 

2. Mager, Ana 

3. Boltz, Lucas 

4. Schröder, Emanuil 

5. Wolff, Luca 

6. Majewski, Julia 

7. Leitel, Isabell 

8. Graf von Kageneck, Adrian 
 

Liste 4: "ÖV Dual" 

1. Fahrenbruch, Lukas 

2. Schmidt, Sophie-Charlotte 
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Liste 5: "United Students for Future" 

1. Góngora Rodriguez, Miguel Angel 

2. Kusz, Angelina 

3. Rönicke, Max 

4. Protze, Tim 

5. Dzebo, Medin 

6. Hartmann, Leonard 

7. Schulz, Hanno 

8. Lenzke, Selina 

9. Steckbeck, Tarek 

10. Lange, Tilman 

11. Lewin, Kimberly 

12. Gurt, Marcel 

13. Staniek, Klaudia 

14. Schroeder, Peter 

15. Ohl, Leonard 

16. Kubitza, Lukas 

17. Lehnert, Jakob 

18. Akil, Emirhan 

19. Barke, Lasse 
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Fachbereichsrat des Fachbereich 1 

(Personalisierte Verhältniswahl (1 Stimme pro wahlberechtigte Person), 2 Sitze) 

Liste 1: "Campus Digital" 

1. Bartosch, Marla 

2. Kirschner, Stella 

3. Schulz, Benjamin 

4. Kucharski, John 

5. Senal, Kaan Kubilay 

6. Lefort, Inès 

7. Neiland, Amy 

8. Pflugmacher, Felix 

9. Anna Rollberg 

10. Jöst, Adam 

11. Pavkovic, Karla 
 

Liste 2: "United Students for Future" 

1. Kusz, Angelina 

2. Rönicke, Max 

3. Lenzke, Selina 

4. Hartmann, Leonard 

5. Steckbeck, Tarek 

6. Lewin, Kimberly 

7. Barke, Lasse 

8. Prange, Anna 

9. Lehnert, Jakob 

10. Palasan, Mircea-Alexandru 
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Fachbereichsrat 2 

(Mehrheitswahl (2 Stimmen pro wahlberechtigte Person), 2 Sitze) 

Liste : "United Students for Future" 

1. Schulz, Hanno 

2. Schroeder, Peter 

3. Protze, Tim 

4. Herfurth, Florian 

5. Kubitza, Lukas 

FB 2 Duale Kommission Technik 

(Mehrheitswahl (1 Stimme pro wahlberechtigte Person), 1 Sitz) 

Einzelbewerber 

Schäfer, Elias 

 

FB 2 Duale Kommission Wirtschaft 

(Mehrheitswahl (1 Stimme pro wahlberechtigte Person), 1 Sitz) 

Liste 1: "United Students for Future" 

Protze, Tim 

Schulz, Hanno 
 
 

 

FB 2 Fachkommission Technik 

(1 Sitz) 

Es liegt kein Wahlvorschlag vor 

 

FB 2 Fachkommission Wirtschaft 

(Mehrheitswahl (1 Stimme pro wahlberechtigte Person), 1 Sitz) 

Liste: "United Students for Future" 

1. Schulz, Hanno 

2. Protze, Tim 
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Fachbereichsrat 3 

(Personalisierte Verhältniswahl (1 Stimme pro wahlberechtigte Person), 2 Sitze) 

Liste 1: "ÖV Dual" 

1. Fahrenbruch, Lukas  

2. Schmidt, Sophie-Charlotte  
 

Liste 2: "United Students for Future" 

1. Lange, Tilman 

2. Ohl, Leonard 

3. Góngora Rodriguez, Miguel Angel 

4. Dzebo, Medin 

5. Fiedler, Hannah 

6. Niemandt, Thérèse 
 

 

Fachbereichsrat 4 

(Personalisierte Verhältniswahl (1 Stimme pro wahlberechtigte Person), 2 Sitze) 

Liste: "United Students for Future" 

1. Gurt, Marcel 

2. Schulz, Pierre 
 

Einzelbewerber 

Meyer, Stefan 

 

Fachbereichsrat 5 

(Mehrheitswahl (2 Stimmen pro wahlberechtigte Person), 2 Sitze) 

Liste: "gemeinsame Liste" 

1. Ruf, Meldrick 

2. Staniek, Klaudia 

3. Wolff, Luca 

4. Boltz, Lucas 

5. Mager, Ana 
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Institutsrat BPS 

(Mehrheitswahl (2 Stimmen pro wahlberechtigte Person), 2 Sitze) 

Einzelbewerber 

Gottberg, Tobias 

Einzelbewerber 

Graf von Kageneck-Schlick, Adrian 
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Zentraler Frauen- und Gleichstellungsrat 

(Personalisierte Verhältniswahl (1 Stimme pro wahlberechtigte Person), 3 Sitze) 

Liste 1: "Campus Digital" 

1. Neiland, Amy 

2. Pavkovic, Karla 

3. Kirschner, Stella 

4. Lefort, Inès 

5. Steybe, Amelie 

6. Bartosch, Marla 
 

Liste 2: "United Students for Future" 

1. Staniek, Klaudia 

2. Lenzke, Selina 

3. Lewin, Kimberly 

4. Prange, Anna 
 

Einzelbewerbung: "Freie Studierendeninitiative" 

1. Karout, Lana 

 

 

Frauen- und Gleichstellungsrat Fachbereich 1 

(Mehrheitswahl (1 Stimme pro wahlberechtigte Person), 1 Sitz) 

Liste: "Campus Digital" 

1. Kirschner, Stella 

2. Lefort, Inès 

3. Neiland, Amy 

4. Pavkovic, Karla 

5. Steybe, Amelie 

6. Bartosch, Marla 

7. John, Pauline 
 

Liste: "United Students for Future" 

1. Lenzke, Selina 

2. Prange, Anna 

3. Wieblitz, Laura 
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Frauen- und Gleichstellungsrat Fachbereich 2 

(Mehrheitswahl (1 Stimme pro wahlberechtigte Person), 1 Sitz) 

Einzelbewerberin 

Wohlfahrt, Franziska 

 

Frauen- und Gleichstellungsrat FB 3 

(Mehrheitswahl (1 Stimme pro wahlberechtigte Person), 1 Sitz) 

Einzelbewerberin: "United Students for Future" 

Niemandt, Thérèse 
 
 

Frauen- und Gleichstellungsrat Fachbereich 4 

(Mehrheitswahl (1 Stimme pro wahlberechtigte Person), 1 Sitz) 

Einzelbewerberin: "United Students for Future" 

Kluge, Karoline 
 

Frauen- und Gleichstellungsrat Fachbereich 5 

(Mehrheitswahl (1 Stimme pro wahlberechtigte Person), 1 Sitz) 

Einzelbewerberin: "Staniek" 

Staniek, Klaudia 
 

Frauen- und Gleichstellungsrat Berlin Professional School (BPS) 

(1 Sitz) 
 
Es liegt kein Wahlvorschlag vor 
 
 

Studierendenparlament 

(Personalisierte Verhältniswahl (1 Stimme pro wahlberechtigte Person), 30 Sitze) 
 

Einzelbewerberin: "Plaumann" 

Plaumann, Marcel 
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Liste 1: "Campus Digital" 

1. Kucharski, John  

2. Bartosch, Marla 

3. Schulz, Benjamin 

4. Senal, Kaan Kubilay 

5. Kirschner, Stella 

6. Lefort, Inès 

7. Pflugmacher, Felix 

8. Jöst, Adam 

9. Neiland, Amy 

10. Pflugmacher, Felix 

11. Pavkovic, Karla 
 

Liste 2: "Freie Studierendeninitiative" 

1. Sögüt, Ismail 

2. Karout, Lana 

3. Abbasi, Inas 

4. El Hassoun, Asiel 

5. Fidow, Ruman 

6. Mohammed, Israa 

7. Schloh, Maurice 

8. Von Kuczkowski, Vincent 

9. Balghaji, Sirin 

10. Hengen, Berina 

11. Reiche, Birte 
 

Liste 3: "junge Kommissare" 

1. Ruf, Meldrick 

2. Mager, Ana 

3. Majewski, Julia 

4. Boltz, Lucas 

5. Leitel, Isabell 

6. Wolff, Luca 

7. Graf von Kageneck, Adrian 
 

Liste 4: "ÖV Dual" 

1. Fahrenbruch, Lukas 

2. Schmidt, Sophie-Charlotte 

 

Liste 5: "United Students for Future" 

1. Góngora Rodriguez, Miguel Angel 

2. Kusz, Angelina 

3. Rönicke, Max 
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4. Lenzke, Selina 

5. Schulz, Hanno 

6. Anna Rollberg 

7. Dzebo, Medin 

8. Protze, Tim 

9. Steckbeck, Tarek 

10. Hartmann, Leonard 

11. Lange, Tilman 

12. Gurt, Marcel 

13. Staniek, Klaudia 

14. Schroeder, Peter 

15. Ohl, Leonard 

16. Herfurth, Florian 

17. Fechner, Benjamin 

18. Palasan, Mircea-Alexandru 

19. Lehnert, Jakob 

20. Niemandt, Thérèse 

21. Prange, Anna 

22. Akil, Emirhan 

23. Kurz, Ronja 

24. Jurkoweit, Kena 

25. Liu, Hao Lin 

26. Lewin, Kimberly 

27. Kubitza, Lukas 

28. Spremberg, Colin 

29. Gellert, Emily 

30. Barke, Lasse 

31. Wieblitz, Lara 

32. Cichon, Ruby 

33. Rogge, Melissa 

34. Wohlfahrt, Franziska 

35. Böhme, Maximilian 

36. Maluck, Leif 

37. Schröder, Emanuil 

38. Luo, Ricardo 

39. Pfeiffer, Maite 

40. Simmat, Tami 

 
 
  


